ПРОТОКОЛ № 4
Собрания Совета

Некоммерческого партнерства
Саморегулируемой организации
Новгородского областного строительного объединения

"Стройбизнесинвест"

г. Великий Новгород                                                                                  «23» декабря 2009 г.

Присутствовали:  все члены Совета НП
Михайлов В.А.

Мухарев А.А.

Садретдинов Ш.Г.

Варава А.П.

Скрипник К.С.

Гришаков О.Д.

Место проведения: г. Великий Новгород, пл. Победы - Софийская, д. 1

Время начала регистрации: 10 час. 50 мин.

Время окончания регистрации:  11 час. 00 мин.

Время открытия общего собрания:  11 час. 00 мин.

Время закрытия собрания: 12 час. 00 минут

Председательствующий: Мухарев А.А.

Секретарь: Суслова Л.С.

По всем вопросам повестки дня кворум имеется.

Председательствующий огласил повестку дня собрания Совета НП. Предложений и дополнений от присутствующих на собрании членов Совета НП не поступило.

Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП.

III. Слушали:

О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП.
Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП, выполнившим условия членства НП, в том числе: требования Правил саморегулирования и Стандарта НП; требований Положения о страховании и иных документов НП.
Дмитриеву Сергею Викторовичу (304533103400035)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Зориной Галине Владимировне (307533204300010)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Мещерякову Александру Николаевичу (309533111200040)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Шерназарову Бегимназару Рузиевичу (304533104300122)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «100 Ампер» (ОГРН 1075321008333)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Агросервис» (ОГРН 1025302190275)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Обществу с ограниченной ответственностью «АрДиС « (ОГРН 1025300813537)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Обществу с ограниченной ответственностью «БВМ» (ОГРН 1025300788611
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Безопасность» (ОГРН 1075321002338)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Боровическое дорожно-эксплуатационное предприятие» (ОГРН 1065331005321)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Закрытому акционерному обществу «БОРОВИЧСКАЯДОРОЖНАЯ ПЕРЕДВИЖНАЯ МЕХАНИЗИРОВАННАЯ  КОЛОННА (ОГРН 1025300987392)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Открытому акционерному обществу «Боровический комбинат огнеупоров»  (ОГРН 1025300987139)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался – нет

Закрытому акционерному обществу «Бурводстрой» (ОГРН 1025300791757)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Открытому акционерному обществу «Великий Новгород «АВТОМОСТ» (ОГРН 1055300998807)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ВЕСТНИК» (ОГРН 1025301188450)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Вишерстрой» (ОГРН 1025301989844)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Водоканалстройпроект» (ОГРН 1045300280410)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ГазСервис» (ОГРН 1045300951190)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Газтеплокомплект» (ОГРН 1025300812943)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Галичи» (ОГРН 1025300802504)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Гейзер» (ОГРН 1025300801063)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Производственному кооперативу «Гидротехник» (ОГРН 1025300796950)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Глория-С» (ОГРН 1095321004954)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ДИКС» (ОГРН 1035300295623)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания «Регион» (ОГРН 1085321002227)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Закар» (ОГРН 1075321006617)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерные системы» (ОГРН 1085331000457)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Инжкомсервис» (ОГРН 1065321095641)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ИНЖСТРОЙ» (ОГРН 1025300813097)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ИнжТермо» (ОГРН 1035300277605)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Капитальное Строительство» (ОГРН 1067746451530)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «КАЧЕСТВО» (ОГРН 1025300795607)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Кермет-М» (ОГРН 1025300786785)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «КИП» (ОГРН 1025300987557)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Кобальт» (ОГРН 1065321018399)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «КУРОРТ СТАРАЯ РУССА» (ОГРН 2085332004998)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Лоис» (ОГРН 1025300797720)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «МАКССТРОЙ» (ОГРН 1047800007100)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Межмуниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Новжилкоммунсервис» (ОГРН 1065321093771)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «МОЗОС» (ОГРН 1025301189077)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Мостоотряд №75» (ОГРН 1045300275800)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет
Обществу с ограниченной ответственностью «НВ-строй» (ОГРН 1045301200416)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Неболчская дорожная передвижная механизированная колонна» (ОГРН 1075336000410)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Нефтезаводмонтаж» (ОГРН 1025300783837)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Новгородсельстрой» (ОГРН 1075321000754)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Новгородская ПМК-1»  (ОГРН 1025301390784)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «НОВГОРОДСКАЯ ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ» (ОГРН 107531002745)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Открытому акционерному обществу «Новгородская фирма «Нефтезаводмонтаж» (ОГРН 1025300800370)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Муниципальному унитарному предприятию Великого Новгорода «Новгородский водоканал» (ОГРН 1025300798522)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Новгородское дорожно-ремонтное предприятие» (ОГРН 1065321037044)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «НОВГОРОДСКОЕ СТРОИТЕЛЬНО-ИНВЕСТИЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НОВОСТРОЙ» (ОГРН 1025301788490)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Открытому акционерному обществу «Новгородстальконструкция» (ОГРН 1025300785377)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «НовгородСтрой» (ОГРН 1085321008630)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Новремонтстрой» (ОГРН 104530029067)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «НОВСПЕЦАВТОМАТИКА» (ОГРН 1025300783749)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «НОВСТРОЙ» (ОГРН 1085336000375)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Общество с ограниченной ответственностью «Новстройпром» (ОГРН 1075321007024)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «НОВТЕХСТРОЙ» (ОГРН 1025300993673)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Новый-Порт» (ОГРН 1025300797400)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «НПА-Строй» (ОГРН 1035300303059)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ОхранаТехСервис» (ОГРН 105530090194)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Первое строительное управление» (ОГРН 1025300799512)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ПРОВИ» (ОГРН 1025300784860)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Проектстрой» (ОГРН 1025300784068)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Аркада» (ОГРН 1025300820291)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ПомСтройМонтаж-25» (ОГРН 1065321095311)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Регионэргострой» (ОГРН 1045300260752)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «РСУ Новкоммунсервис» (ОГРН 1065321095014)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Сантехмонтаж» (ОГРН 1035300280828)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Государственному учреждению «Служба заказчика-застройщика Новгородской области» (ОГРН 1025300792032)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «СМ» (ОГРН 1065321095289)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «СМУ-87 «Электропроммонтаж» (ОГРН 1025300791933)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «СМУ-94» (ОГРН 1025300989680)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «СОЛИД» (ОГРН 1025300990406)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Спецавтоматика-Н» (ОГРН 1025300804407)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Спорт-Макс» (ОГРН 1055300919222)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «СТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ» (ОГРН 1025300802427)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Старорусское дорожно-эксплуатационное предприятие» (ОГРН 1065332004869)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Новый Город» (ОГРН 1075331001388)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания СУ-266» (ОГРН 1025300791120)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление-7» (ОГРН 1075321004660)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Строительное управление-5» (ОГРН 1025300783980)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 78» (ОГРН 1025300793264)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Открытому акционерному обществу «Строительно-коммерческая фирма» (ОГРН 1025300721918)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройимпульс» (ОГРН 1075321001249)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строй-Капитал» (ОГРН 1085321006550)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «СтройКонвент» (ОГРН 1077847671868)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройконструкция» (ОГРН 1085321001677)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строймастер» (ОГРН 1065321083530)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строймеханизация» (ОГРН 1025300806871)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Строймонтаж» (ОГРН 1075321001194)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Стройреставрация» (ОГРН 1085321000291)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Стройснаб» (ОГРН 1025300784893)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «СУ 308-1» (ОГРН 1025300792527)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «СУ-77» (ОГРН 1035300271291)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Теплострой» (ОГРН 1075321000996)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Муниципальному унитарному предприятию «ТЕПЛОЭНЕРГО» (ОГРН 1025300781880)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ТехЗащита» (ОГРН 1025300786807)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Трансэлектро» (ОГРН 1045300291300)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Трест 48» (ОГРН 1025300793099)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Трест-2» (ОГРН 1025300793869)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Закрытому акционерному обществу «Управление механизации № 282» (ОГРН 1025300991792)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Успех» (ОГРН 1025300789920)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Устой» (ОГРН 1025300788765)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ФЕЛИКС» (ОГРН 1055302001040)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ФИРМА КАМСТРОЙ» (ОГРН 1025302387329)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Шимское СУ-77 плюс (ОГРН 1085332000137)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «ЭВРИКА» (ОГРН 1025300816705)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Электра-Н» (ОГРН 102 5300794837)

За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Обществу с ограниченной ответственностью «Электротехсервис-Н» (ОГРН 1055301051926)
За – единогласно, Против – нет, Воздержался - нет

Председательствующий                                                                                 Мухарев А.А

Секретарь                                                                                                         Суслова Л.С.